
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

« СЕВЕРНЫЙ ИНСТИТУТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

П Р И К А З

19.05.2017 г. № 9 г. Архангельск

На основании порядка приема на 2017-2018 учебный год

Приказываю:

1. Установить стоимость обучения в институте на 2017- 2018 учебный год для студентов 
очного отделения с 20 июня 2017 года

Факультет Квалификация Форма Стоимость В том числе с оплатой по
обучения обучения семестрам

(руб.) 1 2

Менеджмент Бакалавр очная 50000 25000 25000

Юриспруденция Бакалавр очная 50000 25000 25000

2. Установить стоимость обучения в институте на 2017-2018 учебный год для студентов 
очно-заочного и заочного отделений 1 -4  курсов ( не выпускные курсы) с 20 июня 
2017 года

Факультет Квалификация Форма
обучения

Стоимость
обучения

(руб.)

В том числе с оплатой по 
семестрам

1 2

Менеджмент Бакалавр заочная 50000 25000 25000

Юриспруденция Бакалавр заочная 50000 25000 25000

Юриспруденция Бакалавр очно­
заочная

50000 25000 25000

2. Установить стоимость обучения в институте на 2017-2018 учебный год для студентов 
выпускных курсов с 20 июня 2017 года

Менеджмент Бакалавр заочная 56000 28000 28000

Юриспруденция Бакалавр заочная 56000 28000 28000

3. Данный приказ является неотъемле: 
высшим образованием.

И.о.ректора

/// J? $ ш ■■
III 4

1 iY y  4

договора на подготовку бакалавра с

Киснемцева JI.A.


